
Општински натпревар по математика 2017/2018 година - Општина __Виница_
р.б. име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда

1 Марија Данилова I СОУ ,,Ванчо Прке" Виница Душка Д. Манасиева 40 Пофалница

2 Стефан Мирев I СОУ ,,Ванчо Прке" Виница Душка Д. Манасиева 40 Пофалница

р.б. име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Филип Трајковски II СОУ ,,Ванчо Прке" Виница Анче Бојаџиска 55 III награда

2 Симон Анастасов II СОУ ,,Ванчо Прке" Виница Анче Бојаџиска 47 Пофалница

3 Лазара Стојкова II СОУ ,,Ванчо Прке" Виница Анче Бојаџиска 47 Пофалница

4 Климент Ефтимов II СОУ ,,Ванчо Прке" Виница Анче Бојаџиска 40 Пофалница

5 Давид Ѓорѓиевски II СОУ ,,Ванчо Прке" Виница Анче Бојаџиска 40 Пофалница

6 Нина Лазарова II СОУ ,,Ванчо Прке" Виница Анче Бојаџиска 17 /


